
Bern (auch Stomaträger)
Peter Schneeberger
079 500 89 84
p.schneeberger@ilco.ch

Biel-Solothurn
Pierre Scheurer
pierre.scheurer@net2000.ch

Crohn Colitis Schweiz
5000 Aarau
0800 79 00 79
welcome@crohn-colitis.ch

Luzern
Bruno Raffa
078 895 07 00
bruno.raffa@gmail.com

Zürich (Fluntern)
Alexandra Born
044 980 37 05
die-bauchredner@outlook.com

Brig
Michael Harnisch
michael.harnisch@crohn-colitis.ch

Bern
Michael Reber
079 724 72 64
reber.michael@outlook.com

Fribourg
Valérie Dafflon
miciteam.fr@gmail.com

St. Gallen
Rolf Burri
079 603 57 43

CED-Stammtisch
Basel-Stadt + Basel-Landschaft
cedstammtisch@gmx.ch

Graubünden
Iwan Hug
076 543 16 38
iwanhug@bluewin.ch

Winterthur
Hanspeter Keller
079 671 79 43
hanspi.keller59@bluewin.ch

Youngsters-Stammtisch
youngsters.treffen@bgmx-ch

Ticino
incontra.mico.ticino@gmail.com
insta: incontra.mici

FL – AT – CH
Sandra Walter
+43 676 9666 838
sandra.walter@oemccv.at
2- bis 3-mal jährlich in Feldkirch

Genève
entraide.mici.geneve@gmail.com
insta: entraide_mici_geneve

LOKAL GEMEINSAM STARK
Bei regionalen Treffen tauschen  
Betroffene Erfahrungen mit chronisch 
entzündlichen Darmerkrankungen 
aus, unterstützen einander, sprechen 
ohne Tabus über die Herausforder-
ungen des Alltags – und auch das 
Lachen und die Geselligkeit kommen 
nicht zu kurz. Melde dich doch 
bei der Gruppe in deiner Nähe und 
 überzeuge dich:

Du bist nicht allein!

Baden
Monica Schmid
078 888 08 52
acinom27@bluewin.ch


